

LIMEXAM Holding ApS
Skovsgårdsvænget 26, 8362 Hørning

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 81 12 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Erik Sandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIMEXAM Holding ApS Skovgårdsvænget 26 8362 Hørning
	CVR-nr.: 41 81 12 34
	Stiftet: 29. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Erik Sandholm, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	IMPC SOLUTIONS ApS, Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.499 kr. mod -7.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.057 kr. mod 334.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.499	-7.048
Indtægt af kapitalinteresse	533.290	370.774
Andre finansielle indtægter	13.344	6.935
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.575</u>	<u>-36.313</u>
Resultat før skat	526.560	334.348
Skat af årets resultat	<u>-503</u>	<u>-238</u>
Årets resultat	<u>526.057</u>	<u>334.110</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.290	76.774
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>127.767</u>	<u>141.236</u>
Disponeret i alt	<u>526.057</u>	<u>334.110</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.688.461	1.351.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.688.461</u>	<u>1.351.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.688.461</u>	<u>1.351.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	43	435
Andre tilgodehavender	102.898	0
Tilgodehavender i alt	<u>102.941</u>	<u>435</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	78.638	73.378
Værdipapirer i alt	<u>78.638</u>	<u>73.378</u>
Likvide beholdninger	151.099	190.420
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.678</u>	<u>264.233</u>
Aktiver i alt	<u>2.021.139</u>	<u>1.615.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.308.287	970.997
Overført resultat	311.525	183.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.720.812</u>	<u>1.253.655</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	45.389
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>45.389</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	295.127	244.160
Anden gæld	200	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.327</u>	<u>316.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.327</u>	<u>361.749</u>
Passiver i alt	<u>2.021.139</u>	<u>1.615.404</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	40.000	894.223	42.522	0	976.745
Resultatandel	0	76.774	141.236	58.900	276.910
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. januar					
2023	40.000	970.997	183.758	58.900	1.253.655
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	337.290	127.767	61.000	526.057
	40.000	1.308.287	311.525	61.000	1.720.812

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>49.598</u>	<u>29.040</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.180</u>	<u>4.080</u>
